Warszawskich, która robotę tę wykonała, p. Jan Cotty, zrzekł
się przypadającej mu należności na rzecz funduszu rodziny
ś. p. Moniuszki). Łącznie rs. 50 k. 80. Czysty dochód z kon
certu uczynił rs 2,722 k. 41. Wyraźnie rubli dwa tysiące
siedemset dwadzieścia dwa kop. czterdzieści jeden. — War
szawa d. 19 czerwca (1 lipca) 1872 roku.— P. o. Prezesa Dy
rekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Radca Stanu Boja-
nowski, — Sekretarz Dyrekcji, Goślicki.

Dyrektor Konserwatorium Warszawskiego
Podaje do wiadomości, że pierwszy Popis Uczniów i

Uczennic Konserwatorjum Warszawskiego, aa
rok szkolny 1871/2, odbędzie się w Wielkiej Sali Aleksan
dryjskiej w gmachu Ratusza w dniu dzisiejszym o godzi

papierosy, pod nazwiskiem „Non plus ultra,“ które taniością
i dobrocią przewyższają tak zwane papierosy Saczi-Man-
gubi Suliana, sprowadzone z Cesarstwa, przytem nowe
dwa gatunki tytoniu tureckiego Nr 1 i 2, którym to towarem
sklep mój zaopatrzyłem i takowy polecam Szanownej Pu
bliczności. (3-3) — 5998 —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Kumem. 143. Wtorek. Warszawa, d. 20 Czerwca (2 Lipca) r. 1872.

WARSZAWSKO-PETERSBURSKI
KANTOR BANKIERSKI.

WARSZAWA PETERSBURG.
Hrakowskie-Przedmieście HTr 37. Newski Prospekt, Ar 14.

Ma honor zwrócić uwagę Szanownej Publiczności, że ciągnienie Pożyczki Premjowej Rossyjskiej 5 proc.
I-ej Emizzji, odbędzie się w Petersburgu dnia 1 (13) Lipca r.

—6312— (1—3)

Rada miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

Podaje do wiadomości, iż w dniu 6 (18)
Lipca r. b. o godzinie 12 w południe odbę
dzie się w sali posiedzeń Rady Miejskiej
przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna in plus licytacja na 3 letnie od dnia
1 (13) Października 1872 r. do tejże daty
1875 r. wynajęcie piwnic do Szpitala Świę
tego Łazarza należących, za rs. 355 rocznie.

Mający zamiar przystąpić do tej licytaęji,
obowiązani są w miejscu i czasie wyżej ozna
czonym, złożyć opieczętowane deklaracje,wy
raźnie bez skrobań i poprawek napisane na
zwyczajnym papierze, podług wzoru niżej
zamieszczonego i dołączyć wadjum w ilości
rs. 36.

Inne warunki licytacyjne są do przejrze
nia w Kancelarji Rady Miejskiej każdo-
dziennie w godzinach biurowych.

W Warszawie dnia 14 Czerwca 1872 r-
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej War
szawskiej Dobroczynności Publicznej z d. 14
Czerwca r. b., składam niniejszą deklarację,
iż obowiązuj ę się wynająć piwnice należące
do szpitala Ś-go Łazarza na czas od 1 (13)
Października 1872 r. do tegoż dnia 1875 r.
za opłatą po rs. . . . rocznie (wypisać lite
rami i cyframi), poddając się warunkom li
cytacyjnym.

Wadjum rs. dołączam. Mieszkam w N. pi
sałem w N. dnia 1872 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelan

Zaborowski.
(1-3) - $152 -